EDITAL UGE/DPGF Nº 21, DE 26 DE JUNHO DE 2025.

Prof.ª PRISCILA ALVES DA COSTA SILVA, Gestora da Unidade de Gestão de Educação da

Prefeitura do Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, ----

Considerando os Decretos n. 25.986, de 10/09/2015, n. 26.835, de 09/03/2017 e n. 27.273, de

16/01/2018 e o Edital n. 3, de 07/01/2025, que versam sobre o atendimento das crianças de 4

meses a 3 anos, nas Escolas Municipais de Educação Básica e Unidades contratadas.

Faz saber a relação nominal das crianças chamadas para matrícula no período de 29 de abril a

25 de junho de 2025.

Faz saber, ainda, a lista de espera, com a devida classificação das crianças inscritas até a data

de 10/05/2025.

Faz saber, finalmente, que os pais ou responsáveis legais deverão acompanhar a atualização

das listas, pela Imprensa Oficial do Município, bimestralmente.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

Prof. ANDRÉ APARECIDO CASELLA

Diretor do Departamento de Planejamento, Gestão e Finanças

Prof.ª PRISCILA ALVES DA COSTA SILVA

Gestora da Unidade de Gestão de Educação